Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку зі збільшенням бюджетних асигнувань на
2024 рік для оплати за спожиті комунальні послуги,
Сторони домовились внести зміни до п. 1 Договору
та викласти його в новій редакції:
«1. Сума договору на 2024 рік становить 218 551,32
грн. (двісті вісімнадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят
одна гривня 32 копійки) з ПДВ (в тому числі за
рахунок бюджетних асигнувань споживача – 202
327,74 грн., за рахунок інших коштів підприємства –
16 223,58 грн.), в т.ч. за послуги з централізованого
водопостачання (код згідно ДК
021:2015-65110000-7) – 78 023,88 грн.